[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2020 года

№ 419
О работе администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области по реализации жилищных программ
Заслушав и обсудив информацию администрации Тонкинского муниципального района о работе по реализации жилищных программ, Земское собрание р е ш и л о:
1. Информацию администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области о реализации жилищных программ принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области:

2.1. принять меры по своевременной покупке жилых помещений;

2.2. направить усилия на создание надлежащей инфраструктуры и коммуникаций в строящемся жилом секторе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Земского собрания по социально-экономическим вопросам.

Председатель Земского собрания

Ю.А.Удалов